
      

 

 

 Kolpingo savaitė      

                                                            2011 m. kovo 21-25 d.  

 

                                Šiomis dienomis kviečiame atrasti gyvenimo vertybes kartu! 

 

PROGRAMA 

 

Į visus renginius išankstinė registracija būtina. Prašome registruotis telefonu (8-37) 22-00-30 

darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. arba el.paštu info@kolping.lt  

 

   ● ● ● 

    

Kovo 21 d.,  pirmadienis, Kolpingo  kolegija (Raguvos g. 7) 

Socialinio darbo katedra kviečia paminėti Savanorystės metus. 

13.30 val. orientacinis senamiesčio žaidimas, skirtas visai Kolpingo kolegijos bendruomenei 

(studentams, dėstytojams, administracijai) ir visiems besidomintiems (komandų skaičius ribotas!) 

15 val. patirties pasidalinimo seminaras, kurio metu savo savanorystės patirtimi dalinsis 

Lietuvos ir užsienio šalių savanoriai: 

     „Savanorystės tradicijos Lietuvoje“ – Simonas Streikus, Ateitininkų šimtmečio stovyklos 

projekto vadovas; 

     „Kiekvienas žmogus - šventa istorija” -  Betzatos bendruomenės nariai; 

    „Ką man reiškia savanorystė?“ (anglų k.) – savanorė iš Prancūzijos Brenda Terrom, savanorė iš 

Austrijos Stefanie Exner. 

16.30 val. diskusijos prie arbatos ir kavos. 

Renginyje laukiame vyresnių klasių moksleivių, aukštųjų mokyklų studentų bei visų, besidominčių 

savanoryste. 

                 ● ● ● 
 
Kovo 22 d., antradienis, Kolpingo kolegija (Raguvos g. 7). 

11–14.30 val. seminaras ”Mokesčių naujovės ir kreditavimas”. Lektoriai – Kauno apskrities 

valstybinės mokesčių inspekcijos Švietimo ir konsultavimo skyriaus vyr. specialistė Lina 

Šipkauskienė,  SODRA Draudėjų ir apdraustųjų skyriaus vyr. specialistė Julija Orlenko, AB Ūkio 

banko Kauno filialo valdytojo pavaduotojas Gediminas Česonis. 

Seminaras nemokamas. 

 

        ● ● ● 

 

Kovo 23 d., trečiadienis, Kolpingo kolegija (Raguvos g. 7). 

11-13 val. vyks apvalaus stalo diskusija „Ar Lietuva – teisinė valstybė?“ su Vyriausiosios 

rinkimų komisijos (VRK) nariu, Vilniaus universiteto Teisės fakulteto dėstytoju dr. Vaidotu 

Vaičaičiu ir Vilniaus apygardos administracinio teismo teisėja dr. Rasa Ragulskyte-Markoviene. 

Susitikimas skirtas vyresnių klasių moksleiviams, aukštųjų mokyklų studentams. 

 

        ● ● ● 

 

 

 

mailto:info@kolping.lt


Kovo 24 d., ketvirtadienis, Kolpingo kolegija (Raguvos g. 7). 

11-13 val. „Nepriklausomo verslininko mintys ir patarimai iš savo asmeninės patirties.“ 

Lektorius - Mikaelis Holas, Švedijos privačios nekilnojamo turto kompanijos, įsikūrusios 

Helsingborge, Kulahuseno Grupės vyriausiasis vadybininkas.   

Nemokamas seminaras skirtas vyresnių klasių moksleiviams, aukštųjų mokyklų studentams ir 

visiems, besidomintiems verslu.  

Seminaras vyks anglų kalba su vertimu į lietuvių kalbą. Registracijos  pradžia nuo 10.45 val. 

 

                                                                        ● ● ● 

 

Kovo 25 d., penktadienis, Kauno miesto savivaldybės didžioji salė (Laisvės al. 96)   

Nuo 8.30 iki 12.30 val. vyks tarptautinė mokslinė - praktinė konferencija, kurioje mokslo ir 

švietimo institucijų darbuotojai bei verslo sektoriaus atstovai, partneriai iš užsienio svarstys verslo 

galimybes dabartinėmis sąlygomis. Dalyvaus lektoriai iš Švedijos, Vokietijos ir Lietuvos. 

Registracijos pradžia 8.30 val. Kviečiame dalyvauti.  

Registracija į konferenciją el.paštu  info@kolping.lt arba telefonu (8-37) 22-00-30.  

 

                ● ● ● 

 

Į visus renginius išankstinė registracija būtina. Prašome registruotis telefonu (8-37) 22-00-30 

darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. arba el.paštu info@kolping.lt  

 

 

 

 

    
 

mailto:info@kolping.lt
mailto:info@kolping.lt

